ỦY BAN NHÂN DẰN
HUYỆN CẢM MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: c M ^  /Q Đ -U BN D  cẩm  Mỹ, ngày 2/^thảng /_J năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc khen thưởng các tập thế, cá nhân

thực hiện tốt chính sách, pháp luật về thuế năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đối,
bo sung một số điểu của Luật Tô chức Chính phủ và Luật Tô chức chính quyên địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đoi, bo
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đoi, bo
sung một sô điêu của Luật Thi đua, Khen thưởng nãm 2013;

Căn cứ Nghị định sổ 91/20Ỉ7/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiêt thi hành một sô điêu của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Chi cục Thuế khu vực Long Khảnh - cẩm  Mỹ tại Tờ trình
số  1599/TTr-CCTKV ngày 15/4/2022 về việc đề nghị khen thưởng người nộp
thuế chấp hành tốt chính sách, pháp luật về thuế năm 2021 và Trưởng phòng
Nội vụ huyện tại Tờ trình số  155/TTr-PNV ngày 21/4/2022.

Điều 1. Tặng giấy khen cho 04 tập thể và 28 cá nhân thực hiện tốt chính
sách, pháp luật về thuế năm 2021 (cổ danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể là 894.000đ (Tám trăm chín
mươi bốn ngàn đồng), cho mỗi cá nhân là 447.000đ (Bốn trăm bốn mươi bảy
ngàn đông). Nguôn tiên thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của
huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điêu 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ
huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Long Khánh - cẩm  Mỹ, Thu
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1
có trách nhiệm thi hành Quyết định n

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhậnỉ
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
-Chánh, Pho VP.UBH;
- Lưu: VT, NC.
<Thọ>

Huỳnh Tấn Thìn

%

M í ặ t  d a n h  s á c h
Ikhẹii thương tập thể, cá nhân

thực biện tốt chính sách, pháp luật về thuế năm 2021
(Kèm th Ìẹ ^ Ó ^rđ ị^Ạ  'sốJàz/QĐ-UBND ngày 2C tháng lị năm 2022

của UBND huyện cắm  Mỹ)

L Tập thề: 04

Stt
______________t A  ____________________________________________— ----------------------------------------------------------------------------------------------— ---------------------------------------------

Ho và tên
•

01 Hợp tác xã Dịch vụ thương mại Nông nghiệp Quyết Tiến

02 Công ty TNHH phát triển nông nghiệp Trang Việt

03 Công ty TNHH Lương Võ Tuấn Phát

04 Công ty TNHH chăn nuôi Ngọc Thiên Phúc

11. Cá nhân: 28

Stt Giới
tính Ho và tên • Đia chỉ •

01 Bà Trần Thị Phượng Khu phố Suối Râm, thị trấn Long Giao

02 ông Lê Văn Thiêm Khu phố Suối Râm, thị trấn Long Giao

03 Bà Nguyễn Thị Kim Ngân Khu phố Suối Cả, thị trấn Long Giao

04 ông Nguyễn Phúc Hậu Ấp Tân Lập, xã Nhân Nghĩa

05 Bà Phạm Thị Xinh Ấp Tân Lập, xã Nhân Nghĩa

06 Bà Nguyễn Hồ Hải Linh Ấp 4, xã Thừa Đức

07 Bà Phạm Thị Bạch Trúc Ấp Tự Túc, xã Thừa Đức

08 ông Vũ Văn Kiều Áp 3, xã Thừa Đức

09 Bà Huỳnh Thị Ngọc Trang Ảp 1, xã Xuân Đường

10 Bà Phan Thị Kim Uyên Ap 1, xã Xuân Đường

11 Bà Cao Thị Mỹ Linh Ấp Tân Mỹ, xã Xuân Bảo

..

2

12 411Nguyền Thị Mỹ Dung Ắp Nam Hà, xã Xuân Bảo

13 ô n ^ i
\  S  rỳ/Ị
■ ^ ^ I g  Hùng Ấp 2, xã Sông Nhạn

14 Bà Võ Thị Hoài Thi Ấp 2, xã Sông Nhạn

15 Bà Nguyễn Thị Thùy Mai Ấp 1, xã Xuân Quế

16 Bà Nguyễn Thị Xuân Âp 1, xã Xuân Quế

17 Bà Đỗ Thị Loan Ấp 8, xã Xuân Tây

18 ông Trần Anh Tài Áp 8, xã Xuân Tây

19 Bà Nguyễn Thị Mộng Thu Ấp Tân Bình, xã Bảo Bình

20 ông Lìu Diên Phong Ấp Tân Bảo, xã Bảo Bình

21 Ông Lê Đình Ngoãn Ấp 1, xã Lâm San

22 Ông Bùi Trung Đông Ảp 2, xã Lâm San

23 Bà Nguyễn Thị Tô Ấp Suối Nhát, xã Xuân Đông

24 ông Lương Văn Sỹ Ấp Suối Nhát, xã Xuân Đông

25 Ông Tạ Văn Đạt Ấp Suối Nhát, xã Xuân Đông

26 Bà Nguyễn Thị Lệ Hằng Âp 1, xã Sông Ray

27 ông Nguyễn Duy Sáu Áp 9, xã Sông Ray

28 Ông Võ Văn Hiệp Ảp Láng Lớn, xã Xuân Mỹ

		2022-04-26T15:14:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!